
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 2

COPIA

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F. 80004330611 | P. Iva: 00136920618

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Determinazione Dirigenziale n. 879 del 09/10/2025

Oggetto: Modifica compiti assegnati al geom. Gnarra e all'arch. Felaco per le consultazioni per l'elezione del 
Presidente della Giunta e del Consiglio della Regione Campania - determina n. 873 dell'8.10.2025.

Il Dirigente dell'Area 1

Richiamato il decreto sindacale n. 4 del 08/01/2025 con il quale è stato confermato alla scrivente l’incarico di dirigente e 
la responsabilità dell’Area 1 – Servizi alla persona del Comune di Maddaloni dal 01/01/2025 al 31/12/2025, a seguito 
dell’immissione nei ruoli comunali a decorrere dal 16/02/2023;

Vista la determina n.873 dell'8.10.2025 a mezzo della quale è stato costituito l’Ufficio Elettorale per le consultazioni per il 
rinnovo degli organi della Regione Campania, per i giorni 23 e 24 novembre 2025 del Comune di Maddaloni, con il 
personale dipendente, come da Prospetti A (1° Periodo), B ( 2 Periodo), C ( 2 Periodo Polizia Municipale), i cui 
nominativi sono stati individuati dai rispettivi dirigenti e funzionari di E. Q.;

Visti l'Allegato A) e l'Allegato B);

Vista la nota n. 48558 del 9.10.2025 a mezzo della quale il dirigente ha chiesto la modifica dei compiti assegnati al 
personale tecnico e, che quindi i compiti di allestimento dei seggi e quant'altro devono essere effettuati dal geom. 
Gnarra anzichè dall'arch. Felaco, con compiti, invece, amministrativi;
                                                                                    

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente riportati :

1) Di modificare, come richiesto con dirigenziale n. 48558 del 9.10.2025, esclusivamente l'Allegato A) e l'Allegato B) 
di cui alla determina n. 873 dell'8.10.2025, relativa alla costituzione dell’Ufficio Elettorale per le consultazioni per 
l'elezione del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale della Campania, per i giorni 23 e 24 novembre 
2025 del Comune di Maddaloni, limitatamente a quanto segue:

- Allegato A) 1 periodo, al numero 22, leggasi Claudio Gnarra ore 40, con compiti di allestimento seggi;



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 2

- Allegato B) 2 periodo, al numero 22, leggasi Claudio Gnarra ore 40, con compiti di allestimento seggi;
- Allegato B) 2 periodo, al numero 28, leggasi Mauro Felaco ore 30, con compiti amministrativi.

2) Fermo il resto.

Il Dirigente dell'Area 1

Dott.ssa Antonella Ricciardi


